
Nombre y Apellido Equipo Sexo Categoria Tiempo Alcanzado Lugar Puntos

Camila Gonzales Hab. Este F Senior 5´24´´48 1 30
Yenisleydi  Saname cotorro F Senior 2´ 02´´07 3 21
Lexa  Robles cotorro F Senior 3´11´´75 2 25
Marlon  leon suarez Camaguey M Senior 4´30´´36 2 25
Luis Manuel Faure cotorro M senior 4´09´´57 3 21
Lazaro  Ruiz Cotorro M Senior 4´07´´31 4 18
Rolando Salgado cotorro M Senior 2´19´´ 15 6 13
Yamani Almaguer Cotorro M Senior 3´29´´57 5 15
Yobdel  Muiño Hab. Este M Senior 5´29´´68 1 30
Jorge  Luis Vazques Prov Habana M Master 4´03´´11 2 25
Juan Carlos  Borrego Hab. Este M Master 6´42´´41 1 30

Nombre y Apellido Categoria
Equipo Tiempo 

Alcanzado Lugar Puntos
Camila Gonzales Hab. Este Hab. Este 5´24´´48 1 30
Lexa  Robles cotorro cotorro 3´11´´75 2 25
Yenisleydi  Saname cotorro cotorro 2´ 02´´07 3 21

Apnea Estática

Femenino Puntuación



Nombre y Apellido Categoria
Equipo Tiempo 

Alcanzado Lugar Puntos
Yobdel  Muiño Senior Hab. Este 5´29´´68 1 30
Marlon  leon suarez Senior Camaguey 4´30´´36 2 25
Luis Manuel Faure senior cotorro 4´09´´57 3 21
Lazaro  Ruiz Senior Cotorro 4´07´´31 4 18
Yamani Almaguer Senior Cotorro 3´29´´57 5 15
Rolando Salgado Senior cotorro 2´19´´ 15 6 13

Nombre y Apellido Categoria
Equipo Tiempo 

Alcanzado Lugar Puntos
Juan Carlos  Borrego Master Hab. Este 6´42´´41 1 30
Jorge  Luis Vazques Master Prov Habana 4´03´´11 2 25

Nombre y Apellido Equipo Sexo Categoria Distancia 
Alcanzada

Tiempo 
Alcanzado Lugar Puntos

Camila Gonzales  Hab. Este F Senior 42.50  1´11´´52 3 21
Yenisleydi  Saname cotorro F Senior 50.00 52´´50 1 30
Lexa  Robles cotorro F Senior 45´27 50´´42 2 25
Marlon  Leon suarez Camaguey M Senior  75.00 1´22´´65 1 30
Luis manuel Ruiz  cotorro M senior  70.00 1´30´´72 3 21
Lazaro  Ruiz Cotorro M Senior 61.09 56´´68 5 15
Rolando Salgado cotorro M Senior 73.50 1´05´´71 2 25
Yamani Almaguer Cotorro M Senior 67.50 57´´58 4 18
Yobdel  Muiño Hab. Este M Senior 75.30 1´19´´45 D D
Jorge  Luis Vazques Prov Habana M Master 107.93 1´54´´53 2 25
Juan Carlos  Borrego Hab. Este M Master 110.20 1´59´´ 40 1 30
Odaisy  Salgado cotorro F Master 82.50 1´29´´50 1 30

Masculino Puntuación

Masculino Puntuación

Apnea Dinámica Sin Equipo



LUGAR
Nombre y Apellido Categoria Distancia Alcanzada
Yenisleydi  Saname Senior 50.00 52´´50 1 30
Lexa  Robles Senior 45´27 50´´42 2 25
Camila Gonzales  Senior 42.50  1´11´´52 3 21

Nombre y Apellido Categoria Distancia Alcanzada
Odaisy  Salgado Master 82.50 1´29´´50 1 30

Nombre y Apellido Categoria Distancia Alcanzada Lugar
Marlon  leon suarez Senior  75.00 1´22´´65 1 30
Rolando Salgado Senior 73.50 1´05´´71 2 25
Luis manuel Ruiz  senior  70.00 1´30´´72 3 21
Yamani Almaguer Senior 67.50 57´´58 4 18
Lazaro  Ruiz Senior 61.09 56´´68 5 15
Yobdel  Muiño Senior 75.30 1´19´´45 D D

Nombre y Apellido Categoria Distancia Alcanzada Lugar
Juan Carlos  Borrego Master 110.20 1´59´´ 40 1 30
Jorge  Luis Vazques Master 107.93 1´54´´53 2 25
Descalifciado Por no cumplir el protocolo de los 20 segundos

FEMENINO

Masculino
Punto

Masculino
Punto



Nombre y Apellido Equipo Sexo Categoria Distancia 
Alcanzada

Tiempo 
Alcanzado Lugar Puntos

Camila Gonzales  Hab. Este F Senior 100 1´20´´17 1 30
Yenisleydi  Saname cotorro F Senior 90.25 1´12´´72 2 25
Lexa  Robles cotorro F Senior 74.75 53´´91 3 21
Marlon  Leon suarez Camaguey M Senior  105.4 1´26´´08 1 30
Luis Manuel Ruiz  cotorro M senior  100 1´43´´62 3 21
Lazaro  Ruiz Cotorro M Senior 81.82 1´05´´61 5 13
Rolando Salgado cotorro M Senior 0 0
Yamani Almaguer Cotorro M Senior 98.8 1´03´´62 4 18
Yobdel  Muiño Hab. Este M Senior 105 1´14´´79 2 25
Jorge  Luis Vazques Prov Habana M Master 77.6 1´03´´30 2 25
Juan Carlos  Borrego Hab. Este M Master 160 1´45´´05 D D
Odaisy  Salgado cotorro F Master 129.8 1´36´´84 1 30
Lemay Gutierrez Alvarez Prov Habana M Master 177.1 1´59´´12 1 30 R.N
Descalifciado Por no cumplir el protocolo de los 20 segundos

FEMENINO LUGAR

Nombre y Apellido Categoria Provincia
Distancia 
Alcanzada Puntos

Camila Gonzales  Senior Hab. Este 100 1 30
Yenisleydi  Saname Senior cotorro 90.25 2 25
Lexa  Robles Senior cotorro 74.75 3 21

FEMENINO LUGAR

Nombre y Apellido Categoria Provincia
Distancia 
Alcanzada Puntos

Odaisy  Salgado Master cotorro 129.8 1 30

Apnea Dinámica  Con Equipo



Lugar

Nombre y Apellido Categoria Provincia
Distancia 
Alcanzada Puntos

Marlon  Leon suarez Senior  Camaguey 105.4 1 30
Yobdel  Muiño Senior Hab. Este 105 2 25
Luis Manuel Faure senior  cotorro 100 3 21
Yamani Almaguer Senior Cotorro 98.8 4 18
Lazaro  Ruiz Senior Cotorro 81.82 5 13
Rolando Salgado Senior cotorro 0

Lugar

Nombre y Apellido Categoria Provincia
Distancia 
Alcanzada Puntos

Lemay Gutierrez Alvarez Master Prov Habana 177.1 1 30
Jorge  Luis Vazques Master Prov Habana 77.6 2 25
Juan Carlos  Borrego Master Hab. Este 160 D D

Masculino

Masculino



Evento No 1  50mts Superificie Bi Aletas Femenino

Carril Nombre y Apellido Tiempo Lugar
5 Yenisleidis Rodriguez 26´´42 1
4 Odaisy Salgado 27´´31 2
6 Yenisleidis Saname 28´´03 3
7 Dania Pujol 28´´35 4
3 Lexa Roble 28´´53 5

Evento No 2  50mts Superificie Bi Aletas Masculino

Carril Nombre y Apellido Tiempo Lugar
RN 5 Yesmei Rodriguez 21´´38 1

4 Rolando Salgado 23´´38 2
1 Alexei Ortega 23´´92 3
7 Dairon Martinez 24´´52 4
6 Yasmani Almaguer 25´´91 5
3 Mario Herrera 26´´09 6
2 Yariel Suarez 26´´18 7
8 Jorge Luis Vasquez 26´´87 8

Evento No 3  200 mts Superificie Bi Aletas Femenino

Carril Nombre y Apellido Tiempo Lugar
4 Odaisy Salgado 2´14´´93 1
3 Lexa Roble 2´19´´50 2
6 Yenisleidis Saname 2´23´´80 3
7 Dania Pujol 2´26´´39 4



Evento No 4 200 mts Superificie Bi Aletas Masculino

Carril Nombre y Apellido Tiempo Lugar
5 Yesmei Rodriguez 1´49´´76 1
4 Rolando Salgado 2´00´´84 2
7 Dairon Martinez 2´06´´41 3
6 Yasmani Almaguer 2´09´´47 4
2 Yariel Suarez 2´22´´41 5

Evento No 5  100 mts Superificie Bi Aletas Femenino

Carril Nombre y Apellido Tiempo Lugar
5 Yenisleidis Rodriguez 58´´16 1
4 Odaisy Salgado 1´00´´25 2
3 Lexa Roble 1´01´´13 3
6 YenisleidisSaname 1´01´´27 4
7 Dania Pujol 1´03´´77 5

Evento No 6 100 mts Superificie Bi Aletas Masculino

Carril Nombre y Apellido Tiempo Lugar
RN 5 Yesmei Rodriguez 47´´95 1

4 Rolando Salgado 52´´97 2
3 Alexei Ortega 54´´78 3
7 Dairon Martinez 56´´27 4
6 Yasmani Almaguer 57´´84 5
2 Yariel Suarez 59´´23 6


